



18.6. – 15.7. 2025



PRIBINÁČEK 125 g
různé příchutě

SAVENCIA FROMAGE & DAIRY
1 kg/159,20 Kč

19⁹⁰

Kunín smetana
ke šlehání 31% 200 g
LACTALIS



27⁹⁰

1 kg/139,50 Kč

Olma tradiční
pomazánkové 150 g
OLMA



24⁹⁰

1 kg/166 Kč

Eidam 30%
100 g
plátky
MILKPOL



22⁹⁰

1 kg/229 Kč

Frisco 0,33 l
různé příchutě
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



19⁹⁰

1 l/40,30 Kč



BEZ
LEPKU

Vysočina (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ
POCHOUTKY

199⁹⁰



BEZ
LEPKU

Uzené vepřové
ocásky (kg)
KOSTELECKÉ UZENINY

149⁹⁰



BEZ
LEPKU

Špekáčky
Klasik (kg)
VÁHALA

149⁹⁰



BEZ
LEPKU

Poličan (kg)
MP KRÁSNO

249⁹⁰



BEZ
LEPKU

Božská šunka
nejvyšší
jakosti (kg)
MP KRÁSNO

219,-



BEZ
LEPKU

Sváteční
uzené (kg)
VÁHALA

199⁹⁰

SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU
NABÍDKA PLATÍ I V PRODEJNÁCH JEDNOTY JINDŘICHŮV HRADEC

Pečivo • Mléčné výrobky



**MARLENKA
MEDOVÝ
SNACK 50 g**
různé příchutě
MARLENKA EXPORT

24⁹⁰

1 kg/49,80 Kč



**NAPOLEONKY
300 g**
klasik, s kakaem
MARLENKA EXPORT

169⁹⁰

1 kg/566,33 Kč



**LINECKÉ
KOLEČKO 50 g**
s ovocnou náplní
NEGOCIO

17⁹⁰

1 kg/358 Kč



**KOLÁČ
SELSKÝ 70 g**
s makovou náplní
a švestkou,
s tvarohovou náplní
a švestkou
NEGOCIO

10⁹⁰

1 kg/155,71 Kč



**TVAROHOVÝ
ŘEZ 120 g**
s kakaovou polevou
LA LORRAINE

34⁹⁰

1 kg/290,83 Kč



**JABLKOVÝ
ŠTRÚDL 125 g**
LA LORRAINE

19⁹⁰

1 kg/159,20 Kč



**KOLÁČ
HLUČINSKÝ
2x80 g**
s makovou náplní,
s tvarohovou náplní
PENAM

33⁹⁰

1 kg/211,88 Kč



**MINI
MUFFINY
180 g**
různé druhy
COMPERIO

39⁹⁰

1 kg/221,67 Kč



**MÁSLOVÁ
VÁNOČKA 400 g**
s rozinkami a mandlemi
NEGOCIO

49⁹⁰

1 kg/124,75 Kč



**MINI
CIABATTA
50 g**
LA LORRAINE

4⁹⁰

1 kg/98 Kč



**LOUPÁČEK
75 g**
s mákem
NEGOCIO

10⁹⁰

1 kg/145,33 Kč



**KOSTKA
SLUNEČNICOVÁ
70 g**
sypaná
PENAM

8⁹⁰

1 kg/127,34 Kč

Denně čerstvě upečeno



9⁹⁰

1 kg/152,31 Kč

6⁹⁰

1 kg/98,57 Kč

14⁹⁰

1 kg/129,57 Kč

4⁹⁰

1 kg/89,09 Kč

4⁹⁰

1 kg/87,50 Kč

4⁹⁰

1 kg/111,36 Kč

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč

**DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150g • BAGETA MALÁ SVĚTLÁ 44g
• KOSTKA 65g s dýní • KORNABAGETA 115g • KAISERKA cereální
56g, s mákem, natural 55g • RAŽENKA 70g cereální tmavá**
LA LORRAINE **PLATÍ PRO PRODEJNY S PEKÁRNOU**



**FRANCOUZSKÁ
BAGETA 120 g**
LA LORRAINE

9⁹⁰

1 kg/82,50 Kč



**CHLÉB
ZÁBRDOVICKÝ
500 g**
krájený
PENAM

34⁹⁰

1 kg/69,80 Kč



**CHLÉB
BIANCO
400 g**
bílý
s olivovým
olejem
COMPERIO

39⁹⁰

1 kg/99,75 Kč



**LISTOVÉ TĚSTO
BRICK 275 g**
COMPERIO

29⁹⁰

1 kg/108,73 Kč



**JOGURT
KLASIK
KRÉMOVÝ
BÍLÝ 150 g**
HOLLANDIA

10⁹⁰

1 kg/72,67 Kč



**SELSKÝ
JOGURT
BÍLÝ 500 g**
HOLLANDIA

24⁹⁰

1 kg/49,80 Kč

Mléčné a chlazené výrobky



JOGURT FARMÁŘ 125 g
různé příchutě
HOLLANDIA

10⁹⁰

1 kg/87,20 Kč



MÍŠA TVAROHOVÝ MLS 130 g
různé příchutě
OLMA

19⁹⁰

1 kg/153,08 Kč



POHÁŘ 150 g
různé příchutě
LACTALIS

14⁹⁰

1 kg/99,33 Kč



SMETANOVÝ JOGURT Z VALAŠSKA 150 g
různé příchutě
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČI

12⁹⁰

1 kg/86 Kč



OVOCNÝ JOGURT Z VALAŠSKA 150 g
různé příchutě
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČI

10⁹⁰

1 kg/72,67 Kč



SELSKÝ JOGURT 200 g
různé příchutě
HOLLANDIA

19⁹⁰

1 kg/99,50 Kč



KYSANÁ SMETANA Z VALAŠSKA 15% 180 g
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČI

17⁹⁰

1 kg/99,44 Kč



MILKA CHOCOLATE DRINK 0,25 l
MCCARTER

49⁹⁰

1 l/199,60 Kč



ALOE VERA 0,5 l
MCCARTER

29⁹⁰

1 l/59,80 Kč



KEFÍROVÉ MLÉKO 0,5 l
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČI

19⁹⁰

1 l/39,80 Kč



ACIDOFILNÍ MLÉKO 0,5 l
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČI

24⁹⁰

1 l/49,80 Kč



OLMA TVAROH MĚKKÝ 250 g
kostka
OLMA

22⁹⁰

1 kg/91,60 Kč



EMENTÁLÉR 45% 100 g
plátky
MILKPOL

29⁹⁰

1 kg/299 Kč



GOUDA 48% 100 g
plátky
MILKPOL

22⁹⁰

1 kg/229 Kč



ROLS ROLS 50% 100 g
plátky
ROLS LEŠANY

24⁹⁰

1 kg/249 Kč



ČERSTVÝ SÝR S JOGURTEM 125 g
originál
HOLLANDIA

34⁹⁰

1 kg/279,20 Kč



GALBANI MOZZARELLA 150 g
perline, mini
LACTALIS

39⁹⁰

1 kg/266 Kč



POMAZÁNKA 100 g
šunková
SALÁT 130 g
Pařížský, Ďábelský
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

23⁹⁰

1 kg/239/183,85 Kč



OBLOŽENÉ VEJCE 140 g
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

25⁹⁰

1 kg/185 Kč



POMAZÁNKA 125 g
Budapeštská
SALÁT 125 g
různé druhy
VÁHALA

22⁹⁰

1 kg/185,20 Kč



SÝROVÁ POMAZÁNKA 125 g
česneková, pikantní
VÁHALA

29⁹⁰

1 kg/239,20 Kč



VEJCE V ASPIU 150 g
VÁHALA

29⁹⁰

1 kg/199,33 Kč



MATJESY À LA LOSOS 140 g
(pevný podíl 84 g)
ATLANTIK PRODUKT TŘEŠNÁK

29⁹⁰

1 kg/355,95 Kč



RYBÍ SALÁT 150 g
s majonézou, s jogurtem
ATLANTIK PRODUKT TŘEŠNÁK

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč

Chlazené výrobky • Uzeniny



**POCHOUTKOVÝ
SALÁT 150 g**

ATLANTIK PRODUKT TŘEŠŇÁK

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč

**PEPŘENKY
200 g**
(pevný podíl 170 g)

**PEČENÁČE
230 g**
(pevný podíl 160 g)

**BAŠTÝŘSKÉ
ŠTRYCLE 170 g**
(pevný podíl 122 g)

ATLANTIK PRODUKT TŘEŠŇÁK

34⁹⁰

1 kg/od 205,29 Kč



**ZAVINÁČE
1 kg**

ATLANTIK PRODUKT TŘEŠŇÁK

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



**LAHODNÉ
200 g**

MILKPOL

24⁹⁰

1 kg/124,50 Kč



**ZLATÁ HANÁ
250 g**

OLMA

29⁹⁰

1 kg/119,00 Kč



**VEPŘOVÉ
SÁDLO 500 g**

NEGOCIO

39⁹⁰

1 kg/79,80 Kč



**SALÁT
300 g**
těstovinový s vepřovými
nudličkami,
řepný s křenem
JIRÍ POHOŘÁLEK

69⁹⁰

1 kg/233 Kč



SALÁT 300 g
vegetariánský
těstovinový
JIRÍ POHOŘÁLEK

39⁹⁰

1 kg/133 Kč



SALÁT 300 g
kuskový
s kuřecími kousky
JIRÍ POHOŘÁLEK

79⁹⁰

1 kg/266,33 Kč



**KRAJANŮV
KNEDLÍK 400 g**
houskový
KRAJAN CZECH

29⁹⁰

1 kg/74,75 Kč



**KRAJANŮV
KNEDLÍK 800 g**
bramborový
KRAJAN CZECH

79⁹⁰

1 kg/99,88 Kč



**HOLANDSKÝ
ŘÍZEK
SOUS VIDE
200 g**
MASOČKO

59⁹⁰

1 kg/299,50 Kč

**NÁŠ
TIP**



89⁹⁰

HOVĚZÍ GULÁŠ, KNEDLÍK 540g • KATŮV ŠLEH S RÝŽÍ 510g
• **HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ, KNEDLÍK 540g**
• **HOLANDSKÝ ŘÍZEK, BRAMBORY S MÁSEM 450g • PLNĚNÉ
BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY S UZENÝM MASEM, ZELÍ 600g**
• **KUŘE Ā LA KACHNA, ČERVENÉ ZELÍ, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK
600g • VEPŘOVÉ VÝPEČKY, ŠPENÁT, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK
540g • PEČENÉ KUŘECÍ STEHNO, RÝŽE 550g • SEGEDÍNSKÝ
GULÁŠ, HOUSKOVÝ KNEDLÍK 540g • ŠPAGETY PO MILÁNSKU
500g • VAŘENÉ HOVĚZÍ, RAJSKÁ OMÁČKA, TĚSTOVINY
510g • TVAROHOVÉ JAHODOVÉ KNEDLÍKY SE SKOŘICÍ
A CUKREM 400g • SEKANÁ PEČENĚ, NAKLÁDANÁ
ZELENINA 300g • KUŘECÍ ŘÍZEČKY, NAKLÁDANÁ ZELENINA
270g • DUŠENÝ ŠPENÁT 600g • ZELÍ BÍLÉ DUŠENÉ 600g
• VEPŘOVÉ ŘÍZEČKY, NAKLÁDANÁ ZELENINA 270g**

1 kg/od 149,83 Kč

KRAJAN CZECH

**KUŘECÍ
ČTVRTKY
SOUS VIDE
1 kg**

zadní

**MASOVÉ
KOULE
SOUS VIDE
1 kg**

s rajskou omáčkou
MASOČKO

99⁹⁰

1 kg/99,90 Kč

**SVÍČKOVÁ
OMÁČKA
S HOVĚZÍM
MASEM
SOUS VIDE
1 kg**

MASOČKO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

**VEPŘOVÝ
ŠPANĚLSKÝ
PTÁČEK
SOUS VIDE
1 kg**

s omáčkou
MASOČKO

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

**SEKANÁ
SYROVÁ (kg)**

CENTRÁLNÍ VÝROBNÍ HARBÝ

89⁹⁰

1 kg/89,90 Kč

**BEZ
LEPKU**



**ŠUNKA
PRO DĚTI
VÝBĚROVÁ (kg)**
STEINEX

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

**BEZ
LEPKU**



**LÁZEŇSKÉ
PÁREČKY (kg)**
STEINEX

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč

Uzeniny

ZÁMECKÝ
SALÁM (kg)

STEINEX

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč

POLSKÝ
TOČENÝ
SALÁM (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

124⁹⁰

1 kg/124,90 Kč

ČESKÁ
KLOBÁSA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

TRAMPSKÝ
SALÁM (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

HABERSKÉ
PÁRKY (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

HABERSKÁ
KLOBÁSA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

169⁹⁰

1 kg/169,90 Kč

ANGLICKÁ
SLANINA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

214⁹⁰

1 kg/214,90 Kč

HABERSKÉ
UZENÉ (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

209⁹⁰

1 kg/209,90 Kč

GOTHAJ
(kg)

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

ŠPEKÁČKOVÝ
TOČENÝ
SALÁM (kg)

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

JEMNÝ
SALÁM (kg)

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč

FARMÁŘSKÉ
PÁRKY (kg)

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

ŠUNKOVÝ
SALÁM (kg)speciál, zauzený
MP KRÁŠNO

159,-

1 kg/159 Kč

SLOVENSKÝ
SALÁM (kg)

MP KRÁŠNO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč

VÍDEŇSKÉ
PÁRKY (kg)

MP KRÁŠNO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

DEBRECÍNSKÉ
PÁRKY (kg)

MP KRÁŠNO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

CHLEBÍČKOVÁ
ŠUNKA
VÝBĚROVÁ (kg)

MP KRÁŠNO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA
STANDARD
KULATÁ (kg)

MP KRÁŠNO

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč

HANÁCKÝ
UZENÝ BOK (kg)

UZENINY ZAJÍČEK

299⁹⁰

1 kg/299,90 Kč

ZAJÍČKOVA
SEKANÁ (kg)

UZENINY ZAJÍČEK

249⁹⁰

1 kg/249,90 Kč

ZAJÍČKOVA
KLOBÁSA (kg)

UZENINY ZAJÍČEK

299⁹⁰

1 kg/299,90 Kč

PÁRKY
SE SÝREM (kg)

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

ŠUNKA
REPUBLIKA
VÝBĚROVÁ (kg)

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

JUNÁCKÁ
KLOBÁSA (kg)

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

coop



od 18. 6. do 1. 7. 2025

CC 13/2025

NAŠE super ceny



PEPSI, MIRINDA
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 45,15 Kč

14,90



ŠUNKOVÝ
SALÁM SPECIÁL
1 kg = 159,- Kč

100 g
15,90

ŽELEŤAVA
SMETANITO XL
krémové
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

39,90



ALGIDA
CALIPPO
vybrané
druhy
105 ml | 1 l = 237,14 Kč

24,90



NOWACO
KUŘECÍ STRIPSÝ ZIZU
Premium
1 kg | 1 kg = 199,90 Kč

199,90



CRÈME BONJOUR
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč

32,90



OTMA
KEČUP
vybrané
druhy
310/300 g
1 kg = 112,58/116,33 Kč

34,90



VITANA
POLÉVKA
vybrané
druhy
95/72/56/45 g
1 kg = 272,63/359,72/462,50/575,56 Kč

25,90



DOBŘÁ
VODA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč

11,90



BOHEMIA
CHIPS, VROUBKY
vybrané druhy
60/55 g
1 kg = 331,67/361,82 Kč

19,90



KÁVENKY
SEDIRA KÁVENKY
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 258,- Kč

12,90



7DAYS
CROISSANT
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

11,90



DR. OETKER
ŽELÍROVACÍ
CUKR
vybrané druhy
500 g
1 kg = 79,80/99,80 Kč

39,90



DR. OETKER
GELFIX
vybrané druhy
25 g
1 kg = 1 116,- Kč

27,90



MATTONI
IMUNO
vybrané
druhy
0,7 l | 1 l = 28,43 Kč

19,90



ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

14,90



KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 14,95 Kč

29,90



BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90



PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč

9,90



GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90



FELIX FANTASTIC
KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,- Kč

11,90



BUDVAR
ORIGINAL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč

22,90



RADEGAST
RYZÉ
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90



RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90



VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90



VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90



FA
sprchový
gel,
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 174,75 Kč

69,90



PUR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
1 200 ml | 1 l = 70,75 Kč

84,90



JAR
kapsle
na nádobí
vybrané
druhy
42/50/67 ks
1 ks = 8,09/6,80/5,07 Kč

339,90



PERWOLL
RENEW
prací gel,
vybrané druhy
40 dávek | 1 dávka = 6,25 Kč

249,90



DR. DEVIL
BICOLOR WC 5BALL
vybrané druhy
3 x 35 g | 1 kg = 570,48 Kč

59,90



BIG SOFT
TOALETNÍ PAPIR
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč

49,90

coop



od 18. 6. do 1. 7. 2025

CC 13/2025

NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

10,90

PAPÁNEK
příchuť vanilka,
čokoláda
70 g | 1 kg = 155,71 Kč

34,90

**DEZERT
VE SPREJI**
s rostlinným
tukem
250 g | 1 kg = 139,60 Kč

14,90

DUKO
přírodní
80 g | 1 kg = 186,25 Kč

34,90

**BALKÁNSKÝ
SÝR**
přírodní bílý
180 g | 1 kg = 193,89 Kč

39,90

PIVNÍ SÝR
110 g | 1 kg = 362,73 Kč

10,90

**JOGURT
SMETANOVÝ**
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 77,86 Kč

NOVINKA

16,90

LATTÉ
250 ml | 1 l = 67,60 Kč

89,90

**ROSTLINNÝ OLEJ
VE SPREJI**
vícedruhový/
s příchuťmi bylinek
250 ml | 1 l = 359,60 Kč

37,90

**MAKRELA
FILETY**
v rajčatové
omáčce, ve slunečnicovém oleji
125 g | 1 kg = 421,11 Kč

9,90

NANUK
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč

11,90

OCET 8%
kvasný lihový
1 l | 1 l = 11,90 Kč

26,90

**ČOČKA
VELKOZRNÁ**
500 g | 1 kg = 53,80 Kč

49,90

**ŠKVAŘENÉ
VEPŘOVÉ SÁDLO**
100% hřbetní
500 g | 1 kg = 99,80 Kč

19,90

**ANGLICKÁ
SLANINA**
1 kg = 199,- Kč

6,90

BANÁN V ČOKOLÁDĚ
30 g | 1 kg = 230,- Kč

44,90

ARAŠÍDOVÁ POMAZÁNKA
340 g | 1 kg = 132,06 Kč

39,90

LUNCHEON MEAT PORK
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

46,90

VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
400 g | 1 kg = 156,33 Kč

13,90

TOALETNÍ PAPIR XXL
2 vrstvy
60 m | 1 m = 0,23 Kč

11,90

CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

10,90

MAXIA
minerální voda,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

129,90

**TUZEMÁK,
VODKA**
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč

199,90

GRANULE PRO PSY
s hovězím,
drůbežím
a zeleninou
8 kg | 1 kg = 24,99 Kč

199,90

GRANULE PRO PSY
s hovězím,
drůbežím
a zeleninou
8 kg | 1 kg = 24,99 Kč

11,90

TYČINKY
se sezamem
100 g | 1 kg = 119,- Kč

19,90

**KOSMETICKÉ
POLŠŤÁRKY**
vatové
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč

49,90

**KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY XXL**
2vrstvě
70 m | 1 m = 0,71 Kč

14,90

POTRAVINOVÁ FÓLIE
29 cm x 30 m
30 m | 1 m = 0,50 Kč

29,90

**PONOŽKY
FIT SPORT**
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 29,90 Kč

Uzeniny • Mražené výrobky



**HUSOPEČSKÉ
PÁRKY (kg)**

VÁHALA

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč



**RYBÍ FILE
200 g**

NEGOCIO

39⁹⁰

1 kg/199,50 Kč



**RYBÍ PRSTY
MLETÉ 250 g**

NEGOCIO

25⁹⁰

1 kg/103,60 Kč



**RYBÍ PRSTY
300 g**

FROSTA

69⁹⁰

1 kg/233 Kč



**DIVOKÝ LOSOS
GORBUŠA 500 g**

s kůží
NEGOCIO

139⁹⁰

1 kg/279,80 Kč



**HEJK
CELÝ
595 g**

kuchaný
bez hlavy
a ocasu
NEGOCIO

99⁹⁰

1 kg/167,90 Kč



**MOŘSKÁ
ŠTIKA
640 g**

filety
bez kůže
NEGOCIO

149⁹⁰

1 kg/234,22 Kč



**KACHNÍ
STECHNA
500 g**

NEGOCIO

99⁹⁰

1 kg/199,80 Kč



**KUŘECÍ
STEHENNÍ
ŘÍZKY 1 kg**

NEGOCIO

129⁹⁰

1 kg/129,90 Kč



**KUŘECÍ
PRSNÍ
ŘÍZKY 1 kg**

NEGOCIO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



PAELLA 400 g

FROSTA

79⁹⁰

1 kg/199,75 Kč



**DRŠŤKOVÝ
PERKELT
450 g**

WM TRADING

79⁹⁰

1 kg/177,56 Kč



**POLÉVKA
450 g**

různé druhy
WM TRADING

49⁹⁰

1 kg/110,89 Kč



**DON PEPPE
KNEDLÍKY
600 g**

různé druhy
FROSTFOOD

59⁹⁰

1 kg/99,83 Kč



**OBALOVANÝ
SÝR 900 g**

trojúhelník
NEGOCIO

179⁹⁰

1 kg/199,89 Kč



HALUŠKY 1 kg

MICHAL CZ

49⁹⁰

1 kg/49,90 Kč



**KUŘECÍ
STRIPSY
1 kg**

obalované
EISBERG

189⁹⁰

1 kg/189,90 Kč



**HRANOLKY
450 g**

BIDFOOD

29⁹⁰

1 kg/66,44 Kč



**SMĚS
STERNA 350 g**

s brokolicí
MICHAL CZ

22⁹⁰

1 kg/65,43 Kč



**PŘÍLOHOVÁ
SMĚS 350 g**

žampionová
MICHAL CZ

24⁹⁰

1 kg/71,14 Kč



**ŠPENÁT
SE SMETANOU
450 g**

FROSTA

29⁹⁰

1 kg/66,44 Kč



**PASTELKA
32 ml**

různé příchutě
TIPAFROST

7⁹⁰

1 l/246,88 Kč



**ESKYMÁČEK
50 ml**

s kokosovou příchutí

ČOKO 50 ml

čokoládový nanuk

MARTY 50 ml

s kakaovou příchutí,
s vanilkovou příchutí

MÝVAL 50 ml

TIPAFROST

8⁹⁰

1 l/278 Kč



**JAHŮDKA
50 ml**

s příchutí tvaroh/
smetana/jahoda

MALINA 50 ml

v bílé polevě

TIPAFROST

10⁹⁰

1 l/218 Kč

Mražené výrobky • Káva, čaj • Trvanlivé potraviny • Sladkosti

MERUŇKA
50 ml
v bílé polevě



8⁹⁰

1 l/178 Kč

TIPAFROST

ZMRZKA
50 ml
různé příchutě
ZMRZKA BIO
50 ml
různé příchutě



10⁹⁰

1 l/218 Kč

HOLLANDIA

LAHODA
120 ml
různé příchutě



11⁹⁰

1 l/99,17 Kč

TIPAFROST

TRADIČNÍ ZMRZLINA
OD MRAŽÍKA
170 ml



19⁹⁰

1 l/117,06 Kč

BIOFOOD

ZMRZLINA
180 ml
s kakaovou příchutí



12⁹⁰

1 l/71,67 Kč

J.A.D. FOOD

RUSKÁ ZMRZLINA
180 ml
extra smetanová



12⁹⁰

1 l/71,67 Kč

TIPAFROST

NESCAFÉ 100 g
classic, classic crema



99⁹⁰

1 kg/999 Kč

NESTLÉ

JACOBS AROMA
STANDARD
250 g



94⁹⁰

1 kg/379,60 Kč

JACOBS DOUWE EGBERTS

ČAJ JEMČA
PYRAMIDA
36 g
pomeranč
a červený pomeranč,
borůvka



27⁹⁰

1 kg/775 Kč

JEMČA

ČAJ 44 g
Golden garden
citronelá/hruška
Magical garden
malina/noni



44⁹⁰

1 kg/1020,45 Kč

DRANA

SYPANÝ ČAJ
CATUS
TEA 60 g
broskev/mandarinka,
třešeň/rakytník



39⁹⁰

1 kg/665 Kč

CATUS

MAGGI 5min
INSTANTNÍ
NUDLE 59,2 g
kuřecí kari, sýr



11⁹⁰

1 kg/201,01 Kč

NESTLÉ

NAKUP BANANA
CREAM 20 g



3⁹⁰

1 kg/195 Kč

ASTUR & QANTO

LÍSKOŘÍŠKOVÝ KRÉM
NAKUP
350 g



59⁹⁰

1 kg/171,14 Kč

ASTUR & QANTO

ZORA SÓJOVÉ ŘEZY
50 g



12⁹⁰

1 kg/258 Kč

NESTLÉ

SUPER VĚTRÁK 5 g
s komprimátovými
bombóny



29⁹⁰

1 kg/5980 Kč

VIOLET KANGAROO

PAW PATROL
KOMPRIMÁTOVÝ
NÁRAMEK 14 g



7⁹⁰

1 kg/564,29 Kč

VIOLET KANGAROO

SWEET FLASH
LÍZÁTKO
20 g
rotující kytky
s ovocnými
příchutěmi



18⁹⁰

1 kg/945 Kč

VIOLET KANGAROO

BONBONY SOUR
MADNESS
60 g
extra kyselé
PEPEHO ČOKOLÁDY



24⁹⁰

1 kg/415 Kč

PEPEHO ČOKOLÁDY

SWEETO MARSHMALLOW
60 g
jahody
s ovocnou příchutí



17⁹⁰

1 kg/298,18 Kč

VIOLET KANGAROO

SWEETO ŽELÉ
KYSelé
PÁSKY
75 g
s melounovou
příchutí



17⁹⁰

1 kg/238,67 Kč

VIOLET KANGAROO

SWEETO ŽELÉ
ŽRALOCI
80 g
s ovocnou
příchutí



15⁹⁰

1 kg/198,75 Kč

VIOLET KANGAROO

JOJO
80 g
Delfinci,
Kaktusáci



17⁹⁰

1 kg/223,75 Kč

NESTLÉ

LEXUS TRIANGL
120 g
kakaové
bombony
s arašidovou
náplní



47⁹⁰

1 kg/599,17 Kč

VIOLET KANGAROO

Sladké a slané pochoutky • Trvanlivé potraviny • Nápoje

LEXUS
DÓZA
180 gkakaové bonbony
s pomerančovou
náplní

VIOLET KANGAROO

54⁹⁰

1 kg/305 Kč

CROISSANT
DOLCE VITA
50 gs čokoládovo-vanilkovou
náplní

VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/198 Kč

LEONA
SUŠENKY
COOKIES
130 gkakaové
s kousky čokolády

VIOLET KANGAROO

22⁹⁰

1 kg/176,15 Kč

MÁSLOVÉ
SUŠENKY
PETIT BEURRE
200 g

VIOLET KANGAROO

19⁹⁰

1 kg/99,50 Kč

McROBIN OPSS
TRUBÍČKY 230 gs kakaovým krémem
s příchutí cherry

VIOLET KANGAROO

39⁹⁰

1 kg/173,48 Kč



MILKA

Choco mini stars
37,5 g
Choco & cake biscuits
35 g

MONDELEZ

16⁹⁰

1 kg/450,67/482,86 Kč

ROSHEN
ČOKOLÁDOVÁ
TYČINKA
39 gs kousky arašidů
a arašidovou náplní

VIOLET KANGAROO

17⁹⁰

1 kg/458,97 Kč

BONBONIÉRA
LOVE & CHERRY
300 g

PEPEHO ČOKOLÁDY

189⁹⁰

1 kg/833 Kč

McROBIN
OPSS
HRANOLKY
40 gs příchutí
grilovaného
kuřete

VIOLET KANGAROO

8⁹⁰

1 kg/222,50 Kč

McROBIN
OPSS
HRANOLKY
90 gs příchutí chilli
a limetka

VIOLET KANGAROO

18⁹⁰

1 kg/210 Kč

KŘUPKY
ARAŠIDOVÉ
SECALO 60 g

PEPEHO ČOKOLÁDY

16⁹⁰

1 kg/281,67 Kč

STRAŽNICKÉ
BRAMBŮRKY
60 gjemně solené,
česnekové

PETRHOBA SNACK

11⁹⁰

1 kg/198,33 Kč

CHIO
65 gBig Pep,
Fried Chicken,
Cornados

INTERSNACK

29⁹⁰

1 kg/460 Kč

SAVI STIX
TWISTED
TYČKY
150 g

solené

VIOLET KANGAROO

54⁹⁰

1 kg/366 Kč

SAVI
STIX
PRECLÍKY
200 g

solené

VIOLET KANGAROO

23⁹⁰

1 kg/119,50 Kč

BONDUELLE
JEMNÝ
HRÁŠEK
425 ml(pevný podíl 265 g)
v mírně slané nálevu

BONDUELLE CENTRAL EUROPE

29⁹⁰

1 kg/112,83 Kč

ATI
VEGETABLE
FAZOLE 400 g(pevný podíl 240 g)
bílé, červené

ATI DELICATES

19⁹⁰

1 kg/82,92 Kč

ATI
VEGETABLE
RAJČATA 425 ml(pevný podíl 240 g)
celá loupaná, krájená

ATI DELICATES

19⁹⁰

1 kg/82,92 Kč

ČERVENÁ
PEČENÁ
PAPRIKA
500 ml

(pevný podíl 350 g)

ATI DELICATES

64⁹⁰

1 kg/185,43 Kč

ZELENÁ
JALAPENO
PAPRIKA
370 ml(pevný podíl 175 g)
plátkyCHILLI
PAPRIKA
370 ml(pevný podíl 150 g)
mix

ATI DELICATES

49⁹⁰

1 kg/285,14/332,67 Kč

KEČUP
500 g

jalapeño, pizza

PODRAVKA - LAGRIS

42⁹⁰

1 kg/85,80 Kč

ADRENALIN
0,25 l PLECH

dragonfruit, classic

IGRISTOE TRADING

12⁹⁰

1 l/51,60 Kč

ČTYŘLÍSTEK
TaD NÁPOJ
200 ml

s malinovou příchutí

VIOLET KANGAROO

16⁹⁰

1 l/84,50 Kč

KUBÍK
WATERRR
0,5 l

různé příchutě

MASPEX

15⁹⁰

1 l/31,80 Kč

Nápoje • Průmyslové zboží

HELLO
1 l
pomaranč 100%
LINEA NIVNICE



59⁹⁰

1 l/59,90 Kč

HELLO
1 l
jablko 100%
LINEA NIVNICE



34⁹⁰

1 l/34,90 Kč

DUO
ZERO
650 ml
různé příchutě
SODO DUO



24⁹⁰

1 l/58,30 Kč

SIRUP
DUO 3 l
různé příchutě
SODO DUO



149⁹⁰

1 l/49,97 Kč

PÁRTY
DRINK
SŮSŮ 1 l
různé příchutě
ASTUR & QANTO



39⁹⁰

1 l/39,90 Kč

BIRELL
0,5 l
PLECH
různé druhy
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



19⁹⁰

1 l/39,80 Kč

KRUŠOVICE
12
0,5 l PLECH
HEINEKEN



16⁹⁰

1 l/33,80 Kč

STAROBRNO
0,5 l PLECH
Medium, Bitr
HEINEKEN



15⁹⁰

1 l/31,80 Kč

BOHEMIA
REGENT
PREMIUM
0,5 l
světlý ležák
BOHEMIA REGENT



14⁹⁰

1 l/29,80 Kč

REGION
HOSTAN
HRADNÍ
0,5 l
HEINEKEN



12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

PROUD
LEŽÁK
0,33 l
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



18⁹⁰

1 l/57,27 Kč

REGION
ZUBR
GRADUS
0,5 l
HOLBA 12
KEPRNÍK
0,5 l
LITOVEL
JOSEF
0,5 l
PIVOVARY CZ GROUP



16⁹⁰

1 l/35,80 Kč

REGION
JEŽEK 11
0,5 l
světlý ležák
RYCHTÁŘ
GRUNT 11
0,5 l
světlý ležák
PLATAN 0,5 l
světlý ležák
PIVOVARY LOBKOWICZ



11⁹⁰

1 l/23,80 Kč

BRANÍK
2 l
PIVOVARY STAROPRAMEN



45⁹⁰

1 l/22,95 Kč

PROMENÁDA
0,75 l
Chardonnay suché,
Cabernet Sauvignon
rosé polosladké
IGRISTOE TRADING



99⁹⁰

1 l/133,20 Kč

VLHČENÉ
UBROUSKY
100 ks
multi surface cleaning
ASTUR & QANTO



59⁹⁰

1 ks/0,60 Kč

PAPÍROVÉ
KAPESNÍKY
LINTEO 200 ks
MELITRADE



34⁹⁰

1 ks/0,17 Kč

SÁČEK
NA OVOCE/
ZELENINU
k opakovanému použití



14⁹⁰

1 ks/24,90 Kč

**OBRÁŤ PROUD
A VYHRAJ**

let ve stavu beztlíže



18+

POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.napivosrozumem.cz



NAŠE NABÍDKA – PLATÍ OD 18. 6. DO 31. 8. 2025

PROSECCO
SPAGO
GALERIE
10,5% 0,75 l

ASTURA QANTO

139⁹⁰

1 l/186,53 Kč

BUDVAR 33
5 l
světly ležák
BUDWEISER
BUDVAR 5 l
světly ležák
BUDEJOVICKÝ BUDVAR

319⁹⁰

1 l/63,98 Kč

VITANA
KORENÍ
25 g
kuře 7 bylin,
grilované kuře,
grilovaná zelenina,
krkovička s česnekem
ORKLA FOODS

16⁹⁰

1 kg/676 Kč

VITANA
KORENÍ
28 g
grilovací koření
ORKLA FOODS

16⁹⁰

1 kg/605,57 Kč



HOŘČICE
PLNOTUČNÁ
200 g
různé příchutě
LAUVNY

16⁹⁰

1 kg/84,50 Kč

HELLO
KEČUP
200 g
jemný, ostrý
LINEA NIVNICE

15⁹⁰

1 kg/79,50 Kč

STEAK
OMÁČKA
250 ml
různé druhy
ORKLA FOODS

42⁹⁰

1 l/171,60 Kč

ČESNEKOVÁ
OMÁČKA
270 g
s limetkou
FRANCOUZSKÝ
DRESINK 270 g
ORKLA FOODS

42⁹⁰

1 kg/158,89 Kč



KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
BIG SOFT
GIGANT
2x16,4 m
MORACELL

29⁹⁰

1 m/0,91 Kč

ALOBAL
FINO 10 m
SARANTIS

39⁹⁰

1 m/3,99 Kč

POTRAVINOVÁ
FOLIE FINO 20 m
samotřetí
SARANTIS

39⁹⁰

1 m/2 Kč

ASTRID
REPELENT
SPRAY
150 ml
SARANTIS

109⁹⁰

1 l/752,67 Kč

FORTEL
HNOJIVO 1 l
pro balkonové
rostliny
FORESTINA

39⁹⁰

1 l/34,90 Kč

HOŠTICKÉ
HNOJIVO
500 ml
na rajčata
a papriky
FORESTINA

49⁹⁰

1 l/99,80 Kč

LEPOVÉ
DESKY 5 ks
žluté interiérové
FORESTINA

49⁹⁰

1 ks/9,98 Kč

FERRANISH
NATUR 350 g
připravek
proti slimákům
FORESTINA

169⁹⁰

1 kg/485,45 Kč

FORTEL
MUCHOLAPKA
1 ks
FORESTINA

4⁹⁰

1 ks/4,90 Kč

PE-PO 2,5 kg
grilovací brikety,
dřevěné uhlí
SEVEROČECHA

84⁹⁰

1 kg/33,96 Kč

PE-PO
TEKUTÝ
PODPALOVAČ
1 l
SEVEROČECHA

74⁹⁰

1 l/74,90 Kč

PE-PO
TELESKOPICKÝ
ZAPALOVAČ
1 ks
SEVEROČECHA

24⁹⁰

1 ks/24,90 Kč

HLEDEJTE DALŠÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

coop TIP

coop TUTY

coop DISKONT

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledec n. S. • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá n. S. • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Ždírec nad Doubravou • Kruceburk • Havlíčkův Brod • Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměšť nad Osavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • Orlice • Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystrý • Svitavy • Polička • Jiráskova ul. • Jihlava • Erbenova ul. • Mohelno • Holešov • Zastávka u Brna • Těšetice • Rousínov • Zlín • Malenovice • Zlín • Štefánikova • Zlín • Dačice • B. Němcov 539, Třída 9. května 25 • Chlum u Třeboně • Jindřichův Hradec • sídliště Vajgar 595, sídliště U Nádraží 940, Růžová 44 • Kardašova Řečice • Kunžak • Lomnice nad Lužnicí • Nová Bystřice • Nová Včelnice • Slavonice • Studený • Suchdol nad Lužnicí • Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mor. Budějovice • ulice Gagarinova • Mor. Budějovice • ulice Komenského • Mor. Budějovice • ulice Šafaříkova • Dukovany • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička • Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chomice • Opatov • Staré Město • Jemnice • Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekveň • Štoky • Herálec • Havlíčkova Borová • Lipa • Nové Sýrovce • Tasov • Sobiňov • Okrouhlice • Chrudim-Markovice • Senice na Hané • Stařeč • Police • Velim • Bořitov • Nezamyslice • Kroměříž • Slovanské nám. • Bystřice pod Hostýnem • Oslavany • Rájec-Jestřebí • Lučkov • Suchdol • Zlín • Dřevnická • Kojetín • Švábenice • Zlín • Štípa • Všemina • Střelice • Čistá č.p. 339 • Leština • Tršice • Rokytnice nad Rokytnou • Kněžice č.p. 24 • Želetava • Dobronín • Stonařov • Senožaty • Český Rudolec • Telč-Podolí • Deštná • Jarošov nad Nežárkou • Lázně • Mrákotín • Popelín • Staré Město pod Landštejnem • Stráž nad Nežárkou • Strmilov • Střížovice • Vičice • Studená • Jindřichův Hradec • Otín 84, nám. Míru 82 Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledec n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S. • Golčův Jeníkov. Nabídka platí i v prodejně COOP HB Partner: Velká Bítě, Masarykovo náměstí 9.

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Najdete nás také na Facebooku. // Masné a chlazené výrobky v obslužném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.